Francianne Moura
Agente de Apoio Legislativo

teresina, 14 de abril de 2021.

DE: Plenário
PARA: Diretoria Legislativa

Referência:
Processo nº 725/2021
Proposição: Indicação n° 645/2021

Autoria:

CAPITÃO ROBERVAL QUEIROZ

Ementa: Solicito Indicação de Vossa Excelência, que na Sessão desta quarta-feira 07 de
abril de 2021, possamos, conforme foi anunciado nesta segunda-feira 05 de abril de 2021,
pelo Excelentíssimo Prefeito de Teresina Doutor Pessoa, para que seja incluído os Agentes
da Guarda Civil Municipal (GCM), Professores e Jornalistas como grupo prioritário para
vacinação de (COVID 19), que se amplie também como grupo prioritário os trabalhadores de
Aplicativos e os Taxistas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura Plenária

Ação realizada: Proposição Lida
Descrição: Lido na Sessão Ordinária do Dia 14/04/2021

Próxima Fase: Expedir Ofício ao Órgão Competente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320039003500320030003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.